
Veřejná zakázka č. 104/2021

lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll "www
Identifikátor: KUMSXOZVRTGC

DODATEK č. 1
příkazní smlouvy na výkon TDS a koordinátora BOZP

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: lng. Jaroslavem Kaniou
v náměstkem hejtmana kraje

ICO: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu: 2102122518/2700

Osoba oprávněná iednat ve věcech realizace stavby:

Osoby pro řízení projektu, jeho administraci, kontaktní osoby vůči řídícím a kontrolním
orgánům:

(dále jen „příkazce“)

2. JS Property, a.s.
se sídlem: Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava
zastoupena: Janem Schmejkalem, členem představenstva
IČQ: 27314742
DIC: CZ27814742
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 43-240160257/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. B 3328

(dále jen „příkazník“)

II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 09. 11. 2021 příkazní smlouvu na výkon inženýrské činnosti
ev.č. 04760/2021/IM (dále jen „smlouva“), při realizaci stavby „Výstavba domova pro

Dodatek č. 1 - Výkon TDS a BOZP stavby „Výstavba domova pro seniory a domova se zvláštním režimem 1
Kopřivnice“ II



Veřejná zakázka č. 104/2021

seniory adomova sezvláštním režimem Kopřivnice“, jejíž předmětemje výkon technického
dozoru stavebníka a výkon koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
na staveništi v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

2. Dne 08. 12. 2021 byla mezi zhotovitelem stavby a příkazcem, jakožto objednatelem,
uzavřena smlouva o dílo na realizaci stavby, ev. č. 04940/2021/IM (dále jen „smlouva o
dílo“), ve znění pozdějších dodatků (dále jen „dodatky“).

3. Předmětem dodatků smlouvy o dílo bylo vypořádání víceprací, které vyvstaly v průběhu
provádění díla, které nebyly obsaženy v původní projektové dokumentaci stavby, soupisu
prací, dodávek a služeb, zhotovitel stavby je nezavinil a nemohl je předvídat ajsou nutné
pro dokončení díla (dále jen „vícepráce“). Vícepráce dle předchozí věty měly dopad na
původně sjednanou dobu pro zhotovení díla, která byla prodloužena z původně
předpokládaných 540 dnů na 750dnů od předání staveniště zhotoviteli. Termín dokončení
stavby byl tedy prodloužen do 03. 02. 2024.

4. Na základě okolností vzniklých při prováděnídíla (prodlouženídoby realizace) vyvstala tedy
potřeba přímo úměrně navýšit příkazníkovi odměnu za výkon inženýrské činnosti za
příslušný počet měsíců, 0 které bude výkon inženýrské činnosti prodloužen.

I I I .
Změna smlouvy

Sohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy:
1. Odměna za výkon inženýrské činnosti sjednaná v čl. Vodst. 1 smlouvy se navyšuje o

částku, která odpovídá počtu měsíců, 0 které bude inženýrská činnost vykonávána déle
oproti původnímu předpokladu a činí:
odměna bez DPH 1572 222,22 Kč
DPH 330 166,67 Kč

odměna celkem včetně DPH 1902 388,89 Kč

z toho:
a) odměna za výkon inženýrské činnosti během realizace stavby:

bez DPH 1472 222,22 Kč
DPH 309 166,67 Kč
včetně DPH 1 781 388,89 Kč

IV.
Závěrečná ujednání

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno
vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnemjeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně,
nestanoví-Ii zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv ao registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

Dodatek č. 1-Výkon TDS a BOZP stavby „Výstavba domova pro seniory a domova se zvláštním režimem 2
Kopřivnice“ II



Veřejná zakázka č. 104/2021

předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“) jinak. V takovém případě nabývá dodatek
účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu s tímto
zákonem objednatel.

6. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku i ve smlouvě budou příkazcem zpracovávány
pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; kjiným účelům
nebudou tyto osobní údaje příkazcem použity. Příkazce při zpracovávání osobních údajů
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou
uvedeny na oficiálních webových stránkách příkazce www.msk.cz

7. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. 82/6087
ze dne 20. 11. 2023.

V Ostravě dne: 5 .n. 2023 V Ostravě dne: Ž? ./% ZO ZŠ

Jan Schmejkall? člen představenstva
na zaklade poverenl

hejtmana kraje

Dodatek č. 1 - Výkon TDS a BOZP stavby „Výstavba domova pro seniory a domova se zvláštním režimem 3
Kopřivnice“ 11

MM


